REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/01/2023

ESTADO No. 009

Radicacién

76520400300720220040200

76520400300720220040600

76520400300720220040700

76520400300720220040900

76520400300720220041000

76520400300720220041300

76520400300720220042100

76520400300720220042300

Clase de
Proceso

Diviosrio

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
prendario

Sucesion

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Demandante

JUAN JOSE GOMEZ
PINEDA

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO
CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCOLOMBIA
S.A.

AFIANZAFONDOS
S.AS.

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A.
BBVA COLOMBIA

BANCOLOMBIA
S.A.

AMADA SOFIA
CHAVES GARZON

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

Demandado

ELISEO GOMEZ
PASMIN

MARIA LUCIA
TRUJILLO USME

EDGAR RICO

RONAL ANDREY
MINA GONZALEZ

CASTIPAL S.AS.

ELIZABETH GIL
DIAZ

PEDRO HECTOR
CHAVES ROMERO

MEDIDAS PREVIAS

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

Folio

20

27

30

25

12

29

Cuaderno
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Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/01/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



