REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/01/2023

ESTADO No. 009

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720220040200	Diviosrio	JUAN JOSE GOMEZ PINEDA	ELISEO GOMEZ PASMIN	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	20	1
76520400300720220040600	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	MARIA LUCIA TRUJILLO USME	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	8	1
76520400300720220040700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	EDGAR RICO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	27	1
76520400300720220040900	Ejecutivo singular	AFIANZAFONDOS S.A.S.	RONAL ANDREY MINA GONZALEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	30	1
76520400300720220041000	Ejecutivo singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	CASTIPAL S.A.S.	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	25	1
76520400300720220041300	Ejecutivo con título prendario	BANCOLOMBIA S.A.	ELIZABETH GIL DIAZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	12	1
76520400300720220042100	Sucesion	AMADA SOFIA CHAVES GARZON	PEDRO HECTOR CHAVES ROMERO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	29	1
76520400300720220042300	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023	8	1

76520400300720220042400	Verbal	ALBA INES GARCÍA MERA	ANGELA MARIA COMETA MERA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/01/2023		1	
-------------------------	--------	--------------------------	-----------------------------	----------------------------------------------	------------	--	---	--

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/01/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario